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PROTOKÓŁ Nr XLI/21 

z sesji VIII kadencji Rady Miasta Kościerzyna 

odbytej w dniu 16 lipca 2021 roku 
 

A. Miejsce obrad: sesja odbyła się w Centrum Usług Turystycznych we Wdzydzach 

B. Przewodniczący obrad: Helena Kaszubowska – Nitz  

C. Protokolant:   Magdalena Wierzba  

 

Na podstawie listy obecności stwierdzam prawomocność obrad 

 
Helena Kaszubowska-Nitz 

podpis przewodniczącego otwierającego obrady  

 

D. Przebieg obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad  
Uroczysta sesja Rady Miasta Kościerzyna odbyła się wraz z uroczystą sesją Rady Gminy 

Kościerzyna, której przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Kościerzyna – Andrzej Bober. 

Sesje z okazji XXX-lecia Partnerstwa Miasta Kościerzyna – Gminy Kościerzyna – Gminy Cölbe. 

 

Przewodniczący obrad sesji Rady Miasta Kościerzyna, Helena Kaszubowska – Nitz, otworzyła 

obrady. 

Helena Kaszubowska-Nitz oraz Andrzej Bober przywitali zaproszonych gości – uczestników 

sesji, w tym członków delegacji z partnerskiej Giny Cölbe. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1. 

Zaproszenie na sesję stanowi załącznik nr 2.  

 

2. Rys historyczny. 
Rys historyczny partnerstwa (załącznik nr 3) przedstawili: 

• Agnieszka Sauerwald - Prezes Stowarzyszenia Cölbe – Kościerzyna; 

• Grzegorz Cyrzan – Prezes Stowarzyszenia Kościerzyna – Cölbe. 

 

3. Odnowienie aktu Partnerstwa 
Po trzydziestu latach współpracy akt partnerstwa (załącznik nr 4)podpisany został przez: 

• Michała Majewskiego - Burmistrza Miasta Kościerzyna; 

• Helenę Kaszubowską-Nitz - Przewodniczącą Rady Miasta Kościerzyna 

• Dr. Jens Ried – Burmistrza Gminy Cölbe 

• Agnieszkę Sauerwald - Przewodniczącą Stowarzyszenia Cölbe-Kościerzyna 

• Grzegorza Piechowskiego - Wójta Gminy Kościerzyna 

• Andrzeja Bober – Przewodniczący Rady Gminy Kościerzyna 

 

Przemowy włodarzy trzech samorządów: 
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• Michała Majewskiego - Burmistrza Miasta Kościerzyna (załącznik nr 5); 

• Grzegorza Piechowskiego - Wójta Gminy Kościerzyna (załącznik nr 6); 

 

4. Wystąpienie gości. 
W tym punkcie głos zabrali przedstawiciele samorządów przybyli na uroczystości oraz pozostali 

uczestnicy sesji. 

 

5. Występ artystyczny: 
Występ Kwartetu Saksofonowego pod kierownictwem Szymona Lewandowskiego. 

 

6. Zakończenie sesji  
Dnia 16 lipca 2021 r. nastąpiło zakończenie XLI sesji Rady Miasta Kościerzyna.  

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

H. Podpisy: 

    

Magdalena Wierzba 

Protokolant 1 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Przewodniczący obrad 1 
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1.  Lista obecności radnych tak tak 

2.  Zaproszenie na sesję tak tak 

3.  Rys historyczny nie tak 

4.  Akt partnerstwa nie tak 

5.  Przemówienie Burmistrza  nie tak 

6.  Przemówienie Wójta Gminy Kościerzyna nie tak 

7.  Spis materiałów i dokumentów na cyfrowych nośnikach danych tak tak 

8.  Cyfrowy nośnik danych – CD nr 1/XLI/2021 

 

 


